

August 11, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

<u>Scrip code: 532531</u>

Dear Madam/Sir,

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Scrip code: STAR

Subject: Newspaper advertisement regarding notice of hearing of the Petition

In terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement published on August 11, 2020, giving notice of hearing of the petition filed before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('Tribunal') for sanction of the Scheme of Amalgamation of Arrow Remedies Private Limited and Fagris Medica Private Limited and Strides Emerging Markets Limited ('Transferor Companies') with Strides Pharma Science Limited ('Transferoe Company') and their respective Shareholders and Creditors.

The petition is fixed for hearing before the Tribunal on August 24, 2020.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Strides Pharma Science Limited

Manjula Ramamurthy Company Secretary

Encl. As above



11/08/2020 (ENGLISH Edition) BUSINESS STANDARD

NAV SHAKTI (Marathi)

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंचसमक्ष कंपनी योजना अर्ज क्र. ३७६१ सन २०१९ मध्ये

कंपनी योजना याचिका क्र. ९४१ सन २०२० कंपनी अधिनियम, २०१३ (१८ सन २०१३) च्या प्रकरणात

कंपनी अधिनियम, २०१३ (१८ सन २०१३) च्या प्रकरणात; आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि इतर लागू तरतृदी आणि बेळोबेळी अंमलात आणण्यात आलेल्या नियमांच्या प्रकरणातः

आणि

प्रो रेमोडिज प्रायन्देट लिमिटेड (सीआयएन: यू३३१११एमएच२०१५एफटीसी२६८३८०), इस्तांतरक कंपनी क. १ आणि फॅग्रिस मेडिका प्रायन्देट लिमिटेड (सीआयएन: यू२४२३०एमएच२००८पीटीसी२७१०६२), इस्तांतरक कंपनी क. २ आणि स्ट्रॉईट्स एमनींग मार्केट्स लिमिटेड (सीआयएन: यू१४१३२केए२०१२पीएलसी०६४२१४), इस्तांतरक कंपनी क. ३ सह स्ट्रॉईट्स फार्मा सायन्स लिमिटेड (सीआयएन: एल२४२३०एमएच१९९०पीएलसी०५७०६२), इस्तांतरिती कंपनी यांच्या एकनिकरणाया योजनेच्या बावतीत आणि त्यांचे भागधारक आणि लेनटार

एरो रेमीडीज प्रायब्हेट लिमिटेड, कंपनीज ॲक्ट २०१३ अन्वये स्थापित कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे २०१, देवब्रत, सेक्टर १७, वाशी, ...याचिकाकर्ता नवी मुंबई - ४००७०३.

फॅप्रिस मेडिका प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीन ॲक्ट १९५६ अन्वये स्थापित कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यलय येथे २०१, देवव्रत, सेक्टर १७, ...याचिकाकर्ता वाशी, नवी मुंबई – ४००७०३.

स्ट्रॉईइस फार्मा सायन्स लिमिटेड, कंपनीज ॲक्ट १९५६ अन्वये स्वापित कंपनी, जिचे नौंदणीकृत कार्यालय येथे २०१, देवब्रत, सेक्टर १७, ...याचिकाकर्ता वाशी, नवी मुंबई – ४००७०३.

(एकत्रितपणे याचिकाकर्ता कंपन्या असे संबोधले गलेले)

याचिकेची सुचना

हस्तांत्एक कंपनी सह हस्तांतरीती कंपनी द्वारे दि. १३ मार्च, २०२० (याचिका) सादर कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत संयुक्त याचिका सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिन्यायाधिकरण, मुंबई बेंच (न्यायाधिकरण) द्वारे २० जुलै, २०२० रोजी (ऑर्डर) दाखल केली. सदर याचिका कंपनी प्रकरणे हाताळणाऱ्या सन्मा. न्यायाधिकरणासमक्ष दिनांक २४ ऑगस्ट, २०२० रोजीस निश्चित करण्यात आली आहे.

सदर याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास कोणीही इच्छुक असल्यास याचिकाकर्त्यांच्या विकलांना खाली नमूद केलेल्या पत्यावर त्यांच्या हेतृविषयीची सूचना त्याच्या/तिच्या किंवा त्याच्या/तिच्या विकलांद्वारे, त्यांच्या/तिच्या नाव आणि पत्यासहित स्वाक्षरीकृत करून याचिकेच्या सुनावणीसाठी ठरलेल्या तारखेपूर्वी निदान तीन दिवस अगोदर पाठवावी, अशा सुचनेसोचत विरोधाची कारणे व प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत सादर करावी.

याचिकाकर्त्यांच्यां विकलांकदून याचिकची एक प्रत ती पाहिने असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस शनिवार वगळता कोणत्याही कमकाजाच्या दिवसात पण याचिकेच्या सुनावणीसाठी ठरलेल्या तारखेच्या तीन दिवस अगोदरपर्यंतच त्यासाठीचे विद्दित शुल्क भरल्यावर पुरवण्यात येईल.

सदर दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२०

मे. राजेश शाह अँड कं. याचिकाकत्याँसाठी वकील, राजेश शाह अँड कं. साठी सही/ -

१६, ओरिएंटल बिल्डिंग, ३०, नगीनदास मास्टर रोड, फ्लोरा फाऊंटन, फोर्ट, मुंबई – ४०० ००१: याचिकाकर्त्यांसाठी वकील

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME PETITION NO. 941 OF 2020

IN COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 3761 OF 2019 In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013)

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013); AND

In the matter of Sections 230 to 232 other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under as in force from time to time:

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of ARROW REMEDIES PRIVATE LIMITED (CIN: U33111MH2015FTC268380), the Transferor Company No.1 and FAGRIS MEDICA PRIVATE LIMITED (CIN: U24230MH2008PTC271062), the Transferor Company No.2 and STRIDES EMERGING MARKETS LIMITED (CIN: U24132KA2012PLC064214), the Transferor Company No.3 with STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED (CIN: L24230MH1990PLC057062), the Transferor Company and their respective Shareholders and Creditors.

ARROW REMEDIES PRIVATE LIMITED, a private limited company incorporated under the Companies Act, 2013 having its registered office at 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703.

COMPANY NO. 1

COMPANY NO. 2

STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED, a public limited company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703.

COMPANY NO. 3

(Collectively referred to as the "Petitioner Companies")

NOTICE OF PETITION

A joint petition under Sections 230 to 232 and other provisions of the Companies Act, 2013 presented by the Petitioner Companies on the 13th Day of March 2020 ("Petition") was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal") vide order dated 20th day of July, 2020 ("Order"). The said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal taking company matters on 24th day of August 2020.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Companies' advocates at the below mentioned address, a notice of his/her intention signed by him/ her or his/ her advocate, with his/ her name and address, so as to reach the Petitioner Companies' Advocate not later than three days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid Petition, the grounds of his/ her opposition or copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Companies on any working day except Saturday but no later than three days before the date fixed for hearing of the Petition on payment of prescribed charges for the same.

Dated this 11th day of August, 2020

M/S RAJESH SHAH & CO. Advocates for the Petitioner,

16, Oriental Building, 30, Nagindas Master Road, Flora Fountain, Fort, Mumbai – 400 001 FOR RAJESH SHAH & CO. Advocates for the Petitioner.